

Проект
постановления Правительства
Новосибирской области

О внесении изменений в постановление администрации
Новосибирской области от 20.03.2010 № 98-па

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление администрации Новосибирской области от 20.03.2010 № 98-па «Об учреждении премий Правительства Новосибирской области победителю и четырем лауреатам областного конкурса «Учитель года» следующие изменения:

1. В пункте 1:

слова «200,0 тыс. руб.» заменить словами «470,00 тыс. руб.»;

слова «25,0 тыс. руб.» заменить словами «100,00 тыс. руб.».

2. В пункте 3 слова «мероприятия 4.4 задачи 2 подпрограммы 2» заменить словами «мероприятия 4.5 задачи 2 подпрограммы 2».

3. Положение об областном конкурсе «Учитель года» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

4. В положении о конкурсной комиссии по присуждению премии Правительства Новосибирской области победителю и четырем лауреатам конкурса:

подпункт 1 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«1) оценка конкурсных заданий;».

5. Состав конкурсной комиссии по присуждению премий Правительства Новосибирской области победителю и четырем лауреатам областного конкурса «Учитель года» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников